
ガラス越し面会のお知らせ

ご家族の皆様へ
介護老人保健施設太郎では、2月25日より面会制限を行っております。
⾧引く面会制限に対し、利用者様とご家族様が、お互いの顔や姿など
を見ながら面会出来る方法について検討を重ね、6月15日より玄関の
ガラス越しでの面会に取り組んでおります。感染リスクを最小限にし
ながら、多くの方々にご利用頂くため完全予約制にて行っております。
この度、ご要望に対応すべく、7月19日より日曜日も開始いたします。
ご理解とご協力を頂けますよう、お願い申し上げます。
※これまでのiPadによるオンライン面会も継続いたします。 7/13号

15：30～16：30（月～土）
14：00～15：55（日曜日）

完全予約制 ／ ご家族2名まで
1回10分間 ／ 2週間に1回まで

予約：前日16:30迄 太郎事務室宛：0422-76-6636

デイケアスペースを使う
ため時間制限があります

暫くの間は
少人数にて
お願いいた
します。状況
をみて調整し
て参ります

短い時間で
すが、iPad
を使い会話
も出来ます


